1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE EUSÉBIO, por intermédio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (SME)

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 23.563.067/0001-30,

com sede na Cidade de Eusébio, no Estado do Ceará, à R. Edmilson Pinheiro, 150, Bairro

Autódromo, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento da Legislação vigente e no

Projeto de Lei nº 149, de 23 de dezembro de 2021, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 001/2022, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

404000498 ALEX CESAR DE AZEVEDO GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

404000910 EUNICE ANNY MONTEIRO

NORONHA

GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

404000196 GERMANA ALVES DOS

SANTOS

GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

404000172 GUSTAVO BELEM MOURA GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

404000208 KELMA LARA DE LIMA

SOUZA REIS

COORDENADOR

PEDAGÓGICO

DEFERIDO

404000206 LILIAN CHIARA SILVA

FERREIRA AMARAL

GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

404000366 WANDERSON OLIVEIRA

SALES CARVALHO

GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

Art 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

404000498 ALEX CESAR DE AZEVEDO GESTOR ESCOLAR AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO | MESA E

CADEIRA SEPARADAS |

SALA EM ANDAR

TÉRREO | LEDOR |

TEMPO ADICIONAL

DEFERIDO

404000849 LUCIANA LOPES

FERREIRA

GESTOR ESCOLAR SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

404000366 WANDERSON OLIVEIRA

SALES CARVALHO

GESTOR ESCOLAR SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

407000929

CLEBIA MARIA MOURA

LIMA

2

Fortaleza-CE, 09 de janeiro de 2023